

仁寿县2023年农村垃圾收转运体系设施建设项目（垃圾桶采购）

评审情况表

项目编号：N5114212024000075

2024-04-30

序号	供应商名称	是否通过资格性审查	是否通过符合性审查	未通过原因	是否根据政府扶持政策在评审时进行价格扣除	评审结果
1	成都全程心广告有限公司	是	否	评审条款"采购文件中规定的其他实质性要求"不通过，专家组长评审意见：未提供相关证明照片	否	第一成交候选人：仁寿仁仁洁物业服务有限公司； 报价金额：743,768.00（柒拾肆万叁仟柒佰陆拾捌元整）。 第二成交候选人：四川仁洁塑料有限公司； 报价金额：754,972.32（柒拾伍万肆仟玖佰柒拾贰元叁角贰分）。 第三成交候选人：四川深洁环保设备有限公司； 报价金额：760,976.00（柒拾陆万零玖佰柒拾陆元整）。
2	四川深洁环保设备有限公司	是	是	/	否	
3	四川铮沁欣科技有限公司	是	否	评审条款"采购文件中规定的其他实质性要求"不通过，专家组长评审意见：未提供相关证明照片	否	
4	仁寿仁仁洁物业服务有限公司	是	是	/	否	
5	四川仁洁塑料有限公司	是	是	/	否	
6	河北时创未来电子商务有限公司	否	/	评审条款"本采购包属于专门面向中小企业采购。"不通过，专家组长评审意见：未提供中小企业声明函	否	